
 
UFFICIO CONCORSI 

Disposizione del Direttore generale  
 Classificazione VII/1 
 N. allegati: 0 
 

 

 
1 di 1 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI PER LA COSTITUZIONE DI 2 (DUE) RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO 

(36 MESI) PER COLLABORATORI ED ESPERTI LINGUISTICI (CEL) PER ATTIVITÀ DA SVOLGERSI PRESSO IL CENTRO LINGUISTICO 

DI ATENEO (CLA) DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SIENA (SEDE DI AREZZO) - RETTIFICA 

- 1 posto di Collaboratore esperto linguistico - lingua madre spagnola 
- 1 posto di Collaboratore esperto linguistico - lingua madre russa 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

- visto il verbale della seduta del Consiglio Direttivo del Centro Linguistico di Ateneo del 26.10.2021 
prot. 189753 di proposta per la chiamata di n. due collaboratori esperti linguistici di madre lingua 
spagnolo e russo, ai sensi della L. 236/1995 e la nota della Direttrice del Centro Linguistico di Ateneo, 
prot. n. 51185 del 18.02.2022, di trasmissione delle schede che precisano le specifiche necessarie 
all’emanazione del presente bando; 

- vista la delibera n. 55 del Consiglio di Amministrazione del 25.02.2022, prot. 60976 del 28.02.2022; 

- vista la D.D.G. n. 2711/2022 prot n. 151319 del 13/07/2022 con la quale è stata indetta una selezione 
pubblica per titoli ed esami per la costituzione di 2 (due) rapporti di lavoro a tempo determinato (36 
mesi) per collaboratori ed esperti linguistici (CEL) per attività da svolgersi presso il centro linguistico 
di ateneo (CLA) dell’Università degli studi di Sena (sede di Arezzo); 

- considerato che il bando all’articolo 3 contiene due refusi; 

DISPONE 

1. A rettifica di quanto previsto dalla D.D.G. n. 2711/2022 prot. n. 151319 del 13/07/2022 

−  il comma 8 dell’articolo 3 è soppresso  

− nel comma 10 dell’articolo 3 è soppresso quanto nel seguito barrato:  

“10 . Le pubblicazioni devono essere presentate nella lingua di origine che se diversa dall’italiano, 
inglese, francese, tedesco e spagnolo richiede la traduzione in una delle medesime lingue. I testi 
tradotti devono essere presentati in copia conforme all’originale secondo quanto previsto dalle norme 
vigenti in materia.” 

 
Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore generale  

Emanuele Fidora 

 

Visto 

La Responsabile del procedimento 

Rossana Cimato 




		2022-07-22T09:17:22+0200
	IT
	Rossana Cimato


		2022-07-22T07:45:24+0000
	Fidora Emanuele




